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DEFA SILENTALARM    
Gratulerer med din DEFA SilentAlarm. Du har nå muligheten til å motta en tekstmelding til din 
mobiltelefon hvis din bilalarm blir utløst. Du kan også bruke mobiltelefonen til å styre bilens 
varmeanlegg. 
   
KOMME IGANG 
Et SIM kort må plasseres i DEFA SilentAlarm for å gjøre det mulig for denne å kommunisere 
via SMS med din mobiltelefon. Du kan velge vanlig betalingsabonnement eller kontantkort. 
Hvis du planlegger å ta med deg bilen til utlandet og ønsker å anvende DEFA SilentAlarm, 
må du forsikre deg om at ditt abonnement er gyldig i de landene du skal reise i. 
NB! De fl este operatører har sikret SIM kortet med en PIN kode. Kortet må først låses opp i 
en ordinær mobiltelefon før det monteres i modulen.

SMS MELDINGER
DEFA SilentAlarm styres med forskjellige kommandomeldinger som sendes direkte til dens 
telefonnummer. De forskjellige kommandoer, tilbakemeldinger og hvilke funksjoner de har, 
er beskrevet i tabellen på s.5.    

Kommandoene har følgende parametre:   <identifi kasjon> <kommando> <kanal>  
Alle kommandoer må starte med en <identifi kasjon>. Denne skal alltid være ”DEFA”.  
VIKTIG! DEFA må ALLTID skrives med store bokstaver. Hvis dette blir feil skrevet får man 
ingen tilbakemelding på sendt kommando. Resten av meldingen er ikke avhengige av små 
eller store bokstaver.    
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Parameteren <kanal> er bare relevant for alarmmeldinger.

Kommando Tilbakemelding Beskrivelse
DEFA SA on 1 SA on 1: INPUT 1: OK Bestiller alarmmelding på kanal 1
DEFA SA on 2 SA on 2: INPUT 2: OK Bestiller alarmmelding på kanal 2
DEFA SA on 3 SA on 3: INPUT 3: OK Bestiller alarmmelding på kanal 3
DEFA SA off 1 SA off 1: OK Stopper alle alarmmeldinger til mob.nr på kanal1
DEFA SA off 2 SA off 2: OK Stopper alle alarmmeldinger til mob.nr på kanal 2
DEFA SA off 3 SA off 3: OK Stopper alle alarmmeldinger til mob.nr på kanal 3

ALARM <kanal> Din bilalarm er utløst
Meldinger for bilvarmesystemet uten tidsperiode
DEFA Heat on Heat on: OK 

Heat is on
Varmen slåes PÅ

DEFA Heat off Heat off: OK
Heat is off

Varmen slåes AV 

Meldinger for bilvarmesystemet med tidsperiode
DEFA Heat ?h?m Heat ?h?m: OK Varmen slåes PÅ for en valgt tidsperiode. 

Når perioden er over får du meldingen: Heat is off
DEFA Stop heat Stop heat: OK Varmen slåes AV hvis den er satt på med tidsvalg
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KANALER
Tre brukere kan anvende en DEFA SilentAlarm samtidig. Brukeren må alltid velge hvilken 
kanal (1, 2 eller 3) han eller hun ønsker å bruke. Hver kanal kan kun brukes av en person om 
gangen. Andre brukere kan ta i bruk en kanal som allerede er opptatt, men de vil da overstyre 
forrige bruker. Alarmmeldinger til forrige bruker vil opphøre umiddelbart og uten advarsel.  

BESTILLE ALARMMELDINGER
Hvis du ønsker å motta alarmmeldinger til din mobil:
Steg 1: Send følgende kommando til din DEFA SilentAlarm:     DEFA SA on <kanal> 
Steg 2: Du vil nå motta følgende responsmelding:      SA on <kanal>: 
        INPUT <kanal>: OK

NÅR BILALARMEN UTLØSES
Du vil motta følgende SMS melding hvis din bilalarm utløses:   ALARM <kanal> 

AVBESTILLE ALARMMELDINGER
Hvis du ønsker å stanse alarmmeldinger til din mobil: 
Steg 1: Send følgende kommando til din DEFA SilentAlarm:     DEFA SA off <kanal> 
Steg 2: Du vil nå motta følgende responsmelding:    SA off <kanal>: OK
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NB! Alle brukere lagres i modulen. Ved eierskifte eller bytte av telefonnummer i modulen er 
det viktig at alle tre registrerte brukere avbestiller fremtidige alarmmeldinger før det gamle 
SIM kortet fjernes fra modulen. Hvis ikke dette er mulig, registrer nye brukere på alle tre 
kanaler ved å følge anvisningene i avsnittet ”Bestille alarmmeldinger”. Hvis ikke vil de op-
prinnelige brukerne fortsatt motta alarmmeldingene.

EKSEMPEL
Kent og June deler en bil med en DEFA SilentAlarm. De bestemmer seg for at Kent skal 
bruke kanal 1 og June kanal 2. Kent sender kommandoen ”DEFA SA on 1” og June 
sender kommandoen ”DEFA SA on 2”. Hvis bilen blir stjålet vil begge motta en SMS meld-
ing. Kent mottar ”ALARM 1” mens June mottar ”ALARM 2”.  

Merk: Hvis June sender: ”DEFA SA on 1” vil hun ta Kent sin plass. 
Han vil ikke lenger motta melding hvis bilalarmen utløses. June derimot vil 

motta alle aktuelle meldinger. 

SLÅ PÅ BILVARMESYSTEMET 
Du kan velge å slå på bilvarmen med eller uten spesifi sert tidsperiode. 

For å slå på bilvarmesystemet uten spesifi sert tidsperiode:
Steg 1: Send følgende kommando til din DEFA SilentAlarm:      DEFA heat on
Steg 2: Du vil nå motta følgende responsmelding:       Heat on: OK
           Heat is on
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For å slå på bilvarmesystemet med spesifi sert tidsperiode (eks. 1 time og 30 minutter):
Steg 1: Send følgende kommando til din DEFA SilentAlarm: DEFA heat 1h30m
Steg 2: Du vil nå motta følgende responsmelding:  Heat 1h30m: OK
Steg 3: Når den valgte tidsperioden er over vil du motta: Heat is off

Tidsperioden må være en miks av tall og bokstaver:  

SLÅ AV BILVARMESYSTEMET
Hvis bilvarmesystemet står på uten spesifi sert tidsperiode 
sender du følgende kommando til din DEFA SilentAlarm:  DEFA heat off 
Du vil nå motta responsmeldingen:    Heat off:OK  
      Heat is off 
Denne meldingen bekrefter at bilens varmesystem er slått av.

Hvis bilvarmesystemet står på med spesifi sert tidsperiode 
sender du følgende kommando til din DEFA SilentAlarm: DEFA Stop heat
Du vil nå motta responsmeldingen:    Stop heat: OK 

Denne meldingen bekrefter at bilens varmesystem er slått av.

Bokstav Beskrivelse
h Timer
m Minutter
s Sekunder
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FEILMELDINGER
Hvis identifi kasjonen ”DEFA” i kommandomeldingen ikke er skrevet riktig, vil man ikke motta 
noen responsmelding. Hvis kommandoen forøvrig, eller tidsperioden (for bilvarmesystemet) er 
ukorrekt, vil man motta responsmeldingen “ERROR( Unknown Command )”. Forsøk å sende 
kommandoen igjen, men forsikre deg om at den er riktig skrevet. Vær spesielt oppmerksom på 
å bruke kun et enkelt mellomrom mellom ordene og at kommandoene avsluttes uten 
mellomrom. 

Hvis bilvarmesystemet blir aktivert med tidsvalg og du forsøker å kansellere med kommandoen Hvis bilvarmesystemet blir aktivert med tidsvalg og du forsøker å kansellere med kommandoen Hvis bilvarmesystemet blir aktivert med tidsvalg og du forsøker å kansellere med kommandoen 
“DEFA Heat off” vil du motta feilmeldingen “OUTPUT1 LOCKED”. Riktig melding for 
kansellering er “DEFA Stop heat”.

HVIS DEFA SILENTALARM IKKE VIRKER
Sjekk om ditt SIM kort fungerer og at ditt abonnement fortsatt er gyldig. Hvis både SIM kort og 
abonnement er i orden, kontakt en forhandler hvor du får kjøpt DEFA SilentAlarm. Ved anven-
delse av kontantkort må saldo kontrolleres med jevne mellomrom ettersom SMS funksjonen 
ikke fungerer med tomt kort. Ved spørsmål kontakt telefonoperatøren. 

Hvis bilvarmesystemet blir aktivert med tidsvalg og du forsøker å kansellere med kommandoen 
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